
貸付の種類

貸付利率

返済の方式

返済期間

返済回数

貸金業務取扱　

　主任者の指名

賠償額の元本　

　に対する割合

担保について

指定紛争解決機関

貸付金1億円・元利均等返済方式・年率15.00％

30日ごとの12回払い・各月後払い返済額￥9,025,831

7

8

9
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11 ¥8,804,347

¥9,025,833

¥9,025,831

¥437,533

¥330,180

¥9,025,831

¥9,025,831

12

6

貸　付　条　件　表

証書貸付

実質年率　　　　　　15.00　　　　　　％

自由返済元利均等 元金均等

1か月～120か月 1か月～120か月

一括返済

1か月～120か月

船舶抵当権・損害保険金譲渡担保・株譲渡担保

¥751,708

日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター

¥8,588,298

¥8,695,651

主な返済例

返済額
内訳

元金 利息

3

4

¥221,484

¥111,432¥8,914,401

¥1,152,802

¥1,054,389

回数

1

¥648,281

¥543,562

¥7,775,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥9,025,831

¥8,274,123

¥8,377,550

¥8,482,269

5

2回～120回 2回～120回

¥1,250,000

¥7,873,029

¥7,971,442

¥8,071,085

¥8,171,974

¥954,746

¥853,857

2

昼田　将司

片座　雅志

木村　愛梨

年率　　　　　　20.00　　　　　　％



媒介の種類

媒介手数料計算方

法

媒介手数料の割合

媒介先の貸付利率

媒介先の返済方式

返済期間

返済回数

貸金業務取扱主任

者の指名

指定紛争解決機関

媒介先業者名

日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター

手数率　5.00％　

実質年率　15 %以内

2回～120回 2回～120回

昼田　将司

媒　介　条　件　表

証書貸付の媒介

貸 付 金 額 ×  媒介手数料率 =  媒介手数料金額

自由返済元利均等 元金均等

1か月～120か月 1か月～120か月

一括返済

1か月～120か月


