

## 貸付条件表

貸付の種類	証書貸付																																																								
貸付利率	実質年率 15.00 %																																																								
返済の方式	一括返済	元利均等	元金均等	自由返済																																																					
返済期間	1か月～120か月	1か月～120か月	1か月～120か月																																																						
返済回数		2回～120回	2回～120回																																																						
資金業務取扱 主任者の指名	昼田 将司 片座 雅志 木村 愛梨																																																								
賠償額の元本 に対する割合	年率 20.00 %																																																								
担保について	船舶抵当権・損害保険金譲渡担保・株譲渡担保																																																								
指定紛争解決機関	日本資金業協会 資金業相談・紛争解決センター																																																								
主な返済例	貸付金1億円・元利均等返済方式・年率15.00% 30日ごとの12回払い・各月後払い返済額￥9,025,831																																																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th rowspan="2">回数</th> <th rowspan="2">返済額</th> <th colspan="2">内訳</th> </tr> <tr> <th>元金</th> <th>利息</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥7,775,831</td> <td>¥1,250,000</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥7,873,029</td> <td>¥1,152,802</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥7,971,442</td> <td>¥1,054,389</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,071,085</td> <td>¥954,746</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,171,974</td> <td>¥853,857</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,274,123</td> <td>¥751,708</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,377,550</td> <td>¥648,281</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,482,269</td> <td>¥543,562</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,588,298</td> <td>¥437,533</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,695,651</td> <td>¥330,180</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>¥9,025,831</td> <td>¥8,804,347</td> <td>¥221,484</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>¥9,025,833</td> <td>¥8,914,401</td> <td>¥111,432</td> </tr> </tbody> </table>				回数	返済額	内訳		元金	利息	1	¥9,025,831	¥7,775,831	¥1,250,000	2	¥9,025,831	¥7,873,029	¥1,152,802	3	¥9,025,831	¥7,971,442	¥1,054,389	4	¥9,025,831	¥8,071,085	¥954,746	5	¥9,025,831	¥8,171,974	¥853,857	6	¥9,025,831	¥8,274,123	¥751,708	7	¥9,025,831	¥8,377,550	¥648,281	8	¥9,025,831	¥8,482,269	¥543,562	9	¥9,025,831	¥8,588,298	¥437,533	10	¥9,025,831	¥8,695,651	¥330,180	11	¥9,025,831	¥8,804,347	¥221,484	12	¥9,025,833	¥8,914,401
回数	返済額	内訳																																																							
		元金	利息																																																						
1	¥9,025,831	¥7,775,831	¥1,250,000																																																						
2	¥9,025,831	¥7,873,029	¥1,152,802																																																						
3	¥9,025,831	¥7,971,442	¥1,054,389																																																						
4	¥9,025,831	¥8,071,085	¥954,746																																																						
5	¥9,025,831	¥8,171,974	¥853,857																																																						
6	¥9,025,831	¥8,274,123	¥751,708																																																						
7	¥9,025,831	¥8,377,550	¥648,281																																																						
8	¥9,025,831	¥8,482,269	¥543,562																																																						
9	¥9,025,831	¥8,588,298	¥437,533																																																						
10	¥9,025,831	¥8,695,651	¥330,180																																																						
11	¥9,025,831	¥8,804,347	¥221,484																																																						
12	¥9,025,833	¥8,914,401	¥111,432																																																						

媒 介 条 件 表				
媒介の種類	証書貸付の媒介			
媒介手数料計算方法	貸付金額 × 媒介手数料率 = 媒介手数料金額			
媒介手数料の割合	手数率 5.00%			
媒介先の貸付利率	実質年率 15 %以内			
媒介先の返済方式	一括返済	元利均等	元金均等	自由返済
返済期間	1か月～120か月	1か月～120か月	1か月～120か月	
返済回数		2回～120回	2回～120回	
資金業務取扱主任者の指名	昼田 将司			
指定紛争解決機関	日本資金業協会 資金業相談・紛争解決センター			
媒介先業者名				